Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
[^HÜÉÍ Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.208.
Gabinete do vereador vice-presidente NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

^íiOON^

Excelentíssimo Senhor
Edil. Aguinaldo Sodré
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO N° 131 /2010
O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer à mesa seja

consignada MOÇÃO DE APLAUSOS, a Ilustríssima Senhora Gisele Carvalho dos
Santos Muniz, Auxiliar de Enfermagem da Secretaria Municipal de Saúde de São
Pedro da Aldeia - RJ.

JUSTIFICATIVA
A Ilustríssima Senhora Carmen Gisele Carvalho dos Santos Muniz, filho de

Lurdes Maria Carvalho dos Santos e de Severino Francisco dos" Santos, nascida na
cidade do Rio de Janeiro - RJ no dia 02 de Fevereiro de 1978, Solteira, mãe de Rwan
dos Santos Muniz.

A homenageada é Cidadã de ilibada conduta, batalhadora e cumpridor de seus
deveres, desenvolveu diversas atividades dentre as quais destacamos:

• Curso de Urgência e Emergência na UFF de Rio das Ostras
• Curso de Informática na New Point
• Curso de Informática na Dinfer

A homenageada participa voluntariamente na Associação de Moradores do
Bairro Balneário São Pedro n, neste município como Auxiliar de Enfermagem.

Na qualidade de Legislador, fico honrado de propor aos Nobres Pares, a presente
láurea que tem por escopo parabenizar a dedicação e empenho demonstrado pela
Senhora Gisele Carvalho dos Santos Muniz.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2010.

CIF W T fN,CÁC,° D0S SANT0S GONÇALVES
L. IM I t Vereador vice-presidente

aPHQVADO

«srçAO ôaico
-MAs&JL&UP

Constou do expediente da Sessflo
do dia n t X (JjQÍO

(

Prei ]